
Д ЕП АРТ АМ ЕН Т ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Брянск

О внесении изменений в состав 
Общественного совета при 
департаменте образования и науки 
Брянской области

В соответствии с личным заявлением Орачевской Е.А., 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменение в состав Общественного совета при департаменте 
образования и науки Брянской области, утвержденный приказом 
департамента образования и науки Брянской области от 3 февраля 2023 года 
№ 160 (в редакции приказа от 13 ноября 2023 года № 1668), исключив 
из состава Общественного совета Орачевскую Е.А.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента А.А.Андреева


